CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente, para realizar uma

operação tapa buraco na Rua Alberto Guizo — Distrito Industrial.

JUSTIFICATIVA

A rua por ter um grande número de industrias, recebe um fluxo intenso de

caminhões durante o dia todo, ocasionando algumas crateras e depressões pela

mesma, em pontos esporádicos desde o início da mesma, até o final.

Com o objetivo de evitar acidentes e danos aos veículos, indico ao Exmo. Sr

Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a melhoria acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 22 d 	reiro de 2018.

Jorge is Lepinsk
ador

PROT-CMI 207/2018
23/02/2018 - 10:15

PROT-CMI 207/2018
23/02/2018 - 10:15
IND 133/2018